
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

小松空港自動化トラクタ車庫新築工事
令和4年05月20日～令和4年12月28日
建築工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年5月19日
加越建設（株）
石川県小松市幸町１－７８

3220001011847 一般競争入札
（総合評価） 73,039,000円 70,950,000円 97.1%

関西国際空港０６Ｒ－ＬＯＣ装置更新その他工事
令和4年05月25日～令和4年11月30日
電気通信工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-77

令和4年5月24日
エクシオグループ（株）
大阪府大阪市内本町2-2-10

3011001031955 一般競争入札
（総合評価） 78,860,560円 76,560,000円 97.1%

松山空港車庫撤去その他工事
令和4年05月20日～令和4年08月31日
建築工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-78

令和4年5月19日
（株）ＢＲＣ
愛媛県松山市西石井６－５－１８－１

1500001005244 一般競争入札
（総合評価） 18,326,000円 16,500,000円 90.0%

那覇空港エプロン照明灯用高圧ケーブル切換その他
工事
令和4年05月09日～令和4年09月30日
電気工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-79

令和4年5月6日
（株）海邦
沖縄県北谷町字桃原１５－１０

7360001011821 一般競争入札
（総合評価） 26,576,000円 23,980,000円 90.2%

三国山ＲＣＡＧ装置更新その他工事
令和4年05月30日～令和5年03月17日
電気通信工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-80

令和4年5月27日
シナジーシステム（株）
広島市南区宇品御幸３－１５－７

6240001006165 一般競争入札
（総合評価） 118,929,489円 109,450,000円 92.0%

福岡空港品質監視等補助業務(その２)
令和4年06月01日～令和5年03月31日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年5月31日
（一財）港湾空港総合技術センター
東京都千代田区霞が関３－３－１

5010005002705 一般競争入札（総合評価） 24,079,000円 20,383,000円 84.6%

熊本空港ＴＳＲ／ＴＸ施設整備その他工事外１件実施
設計
令和4年05月23日～令和5年01月31日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年5月20日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区飯田橋２－１３７

1010001072631 一般競争入札 34,714,102円 31,900,000円 91.8%

那覇空港歩道ルーフ等改修実施設計
令和4年05月17日～令和4年10月13日
建設コンサルタント

坂上　昌彦
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和4年5月16日
八千代エンジニヤリング（株）沖縄事務所
沖縄県那覇市久茂地3-21-1

2011101037696 一般競争入札 25,333,000円 19,800,000円 78.1%

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


